«wUISP
sportpertutti

Lega Calcio - Modena

SETTORE

S x%&v“i

GIOVANI_E
2N = 22NE

Comunicato nr. 10 del 7-11-2013

Lega Calcio Uisp Modena
Via IV Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15
Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it
Lega Calcio Uisp Carpi
Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935
e-mail: carpi@uispmodena.it
www.uispmodena.it




Comunicaton°10

Torneo “Gioca per Gioco”

Il torneo “Gioca per gioco” & la manifestazione giovanile che sostituisce
il memorial “Vallerini” questo inverno.
Le iscrizioni sono gia aperte e si chiuderanno il 15 di novembre, con
sconti previsti per le societa che iscrivono 3 o piu formazioni. In
allegato alla mail trovate la scheda d’iscrizione e il regolamento.

Corso Allenatori

Come ogni anno la Lega Calcio UispModena indice un corso di formazione
per istruttori di settore giovanile che prendera il via il 1° febbraio
con le consuete modalita. In allegato a questa mail trovate la scheda di
iscrizione, iscrizioni che saranno ufficiali con 1’avvenuto versamento
della quota e si chiuderanno al raggiungimento dei 25 partecipanti.

Rappresentativa Pa/C 2002/2003

Il prossimo appuntamento rimane fissato come da comunicati precedenti per
la data di mercoledi 13 novembre, alle ore 15:30 (ritrovo 14:30) a San
Damaso contro i 2001 del San Damaso. Questi 1 convocati. Portieri:
Marchione Salvatore (Invicta), Bedini Matteo (Nasi). Difensori: Baracchi
Nicold (Maritain), Bernardi Andrea (Manzolino), Zykas Daniel (J Fiorano),
Dakoli Denis (J Fiorano), De Vitis Mattia (Nasi), Macaluso Federico
(Castelfranco), Tesone Vittorio (Castelfranco), Compagnone Mattia
(Vignolese), Gmartey Christian (Castelfranco). Centrocampisti: Messori
Federico (Maritain), Militi Vittorio (Maritain), Ortalli Vittorio (Nasi),
Ouldlavia Camal (Vignolese), Sighinolfi Andrea (Nonantola). Attaccanti:
Cicala Marco (Castelfranco), Di Maiolo Giacomo (Maritain), Bruno Luca
(Fiorano), Villano Tommaso (Modenese), Franchini Francesco (Modenese).

Nulla Osta
Lamlih Allal (Zocca - 2002).
Rinvii con data!

Come gia anticipato nella varie assemblee e come riportato sulle norme di
partecipazione, le societa che richiedano rinvii devono concordare con la
societa avversaria, se c’é assenso al rinvio, la data in cui recuperare
la partita! Obbligatoriamente! Comunicando e scrivendo alla Lega Calcio
data, ora e campo del recupero o anticipo.

La dicitura “data da definire” non sara piu accettata.

Ritiro Mutina

Nei Pa/B Sperimentali - Girone B, la squadra della Mutina si & ritirata.
La Lega Calcio sta lavorando per inserire una nuova squadra fuori
classifica (Cittadella). Sul prossimo comunicato verra data comunicazione

anche degli eventuali recuperi.



In caso di
339.1591876
(Corradini) .

assenza

Girone A
Castelnuovo

4 vVille

Villa D'oro Nera

Girone B

Cabassi Union Carpi
Riese

Limidi

Girone C
Maranese
Villa D'oro Rossa

Girone A

Virtus Cibeno Blu
Castelnuovo

S. Faustino
Vignolese 1907

Classifica
1 - Junior Fiorano
- Soccer Saliceta
- Vignolese 1907
- Castelnuovo
- Gino Nasi
S. Faustino
- Virtus Cibeno Blu
- Madonna di Sotto
- Cittadella S.Paolo
- Castelfranco

O W0 IO U W
|

=

Girone B

Virtus Cibeno Gialla
Campogalliano

Due Ponti

San Paolo

dell’arbitro o di
oppure 335.5411735
Per la zona di Carpi il numero 320.0385519

(Gammuto) ,

Pronto Arbitri

RISULTATI

PA/D 2004/05

— Hera Young Boys
- Gino Nasi
- Nonantola

— Due Ponti
— Possidiese
- Virtus Cibeno

- Roccamalatina
- Maritain

PA/C Baby 2003/04

- Gino Nasi

- Soccer Saliceta
Cittadella S.Paolo
Madonna di Sotto

problemi,
(Bonacini),

Disciplina
Punti Gio Vin Par
13 5 4 1
13 6 4 1
13 5 4 1
12 6 3 3
12 6 3 3
10 6 3 1
3 6 1 0
1 6 0 1
1 6 0 1
0 4 0 0

- Modenese

— Forese Nord
— Real Panaro
- Limidi

chiamare 1

Per

OO NN O OO O

numeri
oppure 339.8440135
(Fontana) .

4 - 0
0 - 1
0 - 2
0 - 4
1 - 2
3 - 1
0 - 2
1 - 2
0 - 4
0 - 0
1 - 0
1 - 0

Gol: Fat Sub C.D.

7 2 0

8 1 0

9 4 0

9 1 0

12 1 0

7 3 0

4 19 0

2 13 0

2 8 0

0 8 0
2 - 1
1 - 1
1 - 2
1 - 1



Classifica

1

O W0 IO U W

=

— Real Panaro

Due Ponti

Virtus Cibeno Gialla

Modenese

Fossolese Roveretana

Villa D'oro
Limidi

Forese Nord
Campogalliano
San Paolo

Girone A
Limidi
Due Ponti

Classifica

1

O 30 U WN

- Campogalliano

Due Ponti
Limidi

Virtus Cibeno
Nonantola Blu
4 Ville
Sanmarinese
Possidiese

Girone B

Invicta

Classifica

1

O 30 U W

- Vignolese 1907

Castelnuovo
Pavullo F.C.
Manzolino
Invicta

Junior Fiorano
Maritain
Mutina

Girone C

Gino Nasi
Soccer Saliceta
Castelfranco

Classifica

1

O U WN

- Castelfranco

Gino Nasi
Villa D'oro
Real Panaro

Nonantola Rossa
Soccer Saliceta

Modenese

Disciplina

Punti Gio Vin
18 6 6
13 6 4
12 6 4
12 6 4

9 5 3
8 5 2
3 6 0
2 5 0
1 6 0
1 5 0

PA/C 2002/03

- 4 Ville

- Virtus Cibeno

Punti Gio Vin
13 5 4
12 6 3

8 6 2

8 6 2

7 5 2

7 6 2

5 5 1

0 5 0
- Maritain

Punti Gio Vin
15 5 5
13 5 4
10 5 3

7 5 2
6 6 2
6 5 2
4 6 1
0 5 0

— Nonantola Rossa
— Real Panaro

— Modenese

Punti Gio
15 5

12 5

7 5

5 5

5 6

4 5

2 5

Vin

O R RPN O

Par

P ENWNOOOR O

Par

ONEFEEFEFDNMNDNDWER

Par

e HeoNeN - S ake

Par

NENNDRE OO

Per

O W wkRERENDNDDNDRE O

Per

O WD DNDDNDOO

Per

b Wbk NP OO

Per

wwwNn NN e Oo

Gol: Fat Sub C.D.

13
9
6

1

R NDNDDNDO SO

2

=
O ~J 00 O NP WWW

[cNoNoNoNoNoNoNoNeNe]

Gol: Fat Sub C.D.

9
14
14
12

5

9
8
1

4 —

U1 O O i 0 WO O

N

lcNoNoNeoNoNoNoNe)

Gol: Fat Sub C.D.

16
22
15
15
10

9
27

0

W W
[

4
3
3
14
12
11
21
46

0
5
0

[cNeoNoNoNeoNolNoNe]

Gol: Fat Sub C.D.

17
13
8

5
8
8
3

2
2
14
8
14
13
11

[cNoNoNoNoNoNe]



Girone A
Soccer Saliceta
Hera Young Boys
Madonnina

Classifica
1 - Soccer Saliceta
- Manzolino
- Madonnina
- S. Faustino
Villa D'oro
— Hera Young Boys
— Imolese
- Virtus Cibeno
- Fossolese Roveretana

O 0 30 U WN
|

Girone B
Castelnuovo

Massese Caselle
Vignolese 1907
Olimpia Vignola Femm

Classifica

- Vignolese 1907

- Monari U.S.

- S. Damaso

— Castelnuovo

Madonna di Sotto

- Massese Caselle

- Zocca

- Olimpia Vignola Femm
- Cittadella S.Paolo

=

O 00 30 Ul W
|

Girone A

Junior Fiorano
Sanmarinese

4 vVille

Junior Fiorano
Cittadella S.Paolo

Ammoniti:

Classifica
1 - villa D'oro
- Soccer Saliceta
- Sanmarinese
— Junior Fiorano
— Cabassi Union Carpi
Magreta Corlo
- Cittadella S.Paolo
- Real Panaro
- Cavezzo Pol.
- Bologna Calcio Femmi
- 4 Ville

P O WO -JO0 U WN
|

=

Andrea Albamonte

PA/B Sper 2001/02

- Manzolino
— Imolese
- Fossolese Roveretana

Punti Gio Vin Par
14 6 4 2
12 6 4 0
8 5 2 2
7 4 2 1
7 5 2 1
6 5 2 0
5 4 1 2
3 5 1 0
0 4 0 0

- Olimpia Vignola Femm
- Vignolese 1907

- Zocca

- Massese Caselle

Punti Gio Vin Par
15 5 5 0
11 5 3 2
10 5 3 1
9 3 3 0
6 4 2 0
4 5 1 1
3 5 1 0
3 6 1 0
0 4 0 0

PA/B 2000/01

- Magreta Corlo

- Real Panaro

- Villa D'oro

- Bologna Calcio Femmi
— Cabassi Union Carpi

Disciplina

(Villa D'oro).

Punti Gio Vin Par
18 7 6 0
13 6 4 1
13 7 3 4
13 6 4 1

9 6 3 0
8 6 2 2
7 6 2 1
7 7 2 1
4 5 1 1
3 6 1 0
1 6 0 1

Per

s P WNDEREREDNDO

Per

O WO P OO

Per

oWk WNWEFE ORr -

s O

Gol:

O - = ©

Gol:

DN PO

Gol:

o

Fat Sub C.D.

16
13
15

8

R w3 3w;

DO N

[cNeoNeoRoNoNoNoN o)

Fat Sub C.D.

12
15
13
17
14

N B O

P O o

B OOy N

15
25
17

lcNoNeoR S HoNoNoNoNe)

Fat Sub C.D.

19
24
10
15
11
12
12
16

9

2

3

8
3
4
8
17
7
13
24
7
23
19

POWuooOkrkrEFE O



PA/A 1999/00

Girone A

S. Cesario
Campogalliano
Maranese

Diffide: Simone Poppi (Maranese).

Classifica Punti
1 - Virtus Castelfranco 16
2 - S. Cesario 11
3 - Cabassi Union Carpi 11
4 - Limidi 10
5 - Proget Calcio Sass. 9
6 — Campogalliano 8
7 - Maranese 5
8 — Rubierese U.S. 1
9 - Union 81 1

10 - Gino Pini 0

- Gino Pini
— Union 81
- Virtus Castelfranco

Disciplina
Ammoniti: Alexandru Grigoriu (Virtus Castelfranco).

Gio Vin
6 5
6 3
5 3
5 3
4 3
6 2
5 1
5 0
5 0
5 0

CALENDARIO

Par

Variazioni e Recuperi

Primi Calci-Girone A: Madonnina Gialla-4 Ville

=

OFRPEFENNDNOREDNDDN

Per Gol:

G NN P ORF O

Fat Sub C.D.

34
13
19
15
20

5

7
0
6
3

Girone B: Castelnuovo-Gaggio (ven 8/11 ore 17:30 Castelnuovo Scirea).

Pa/D Mini-Girone A: Hera Young-Nonantola
Girone B: Castelnuovo-Piumazzo Rossa

(sab 9/11 ore 15:30 Mo Setti).
(gio 7/11 ore 18:30 Castelnuovo Scirea).

Girone E: Sanmarinese-Cibeno (sab 9/11 ore 15 Carpi San Marino rid).

Pa/D-Girone B: Sanmarinese-Due Ponti

Virtus Cibeno-Real Panaro (dom 10/11 ore 9:30 Carpi Remesina).

Pa/C-Girone A: Cibeno-Nonantola Blu

(sab 9/11 ore 15:30 Budrione).

Girone B: Pavullo-Manzolino (dom 17/11 ore 10:30 Pavullo).

Pa/B Sper-Girone A: Villa d’oro-San Faustino
Girone B: Castelnuovo-Vignolese (sab 9/11 ore 18:15 Castelnuovo Scirea).

Sabato 16/11

PA/D 2004/05-Girone A (1 R)
Castelnuovo riposa

Gino Nasi - Hera Young Boys
Villa D'oro Nera - Gaggio
Nonantola - 4 Vville

PA/D 2004/05-Girone B (1 R)

Cabassi Union Car - Sanmarinese
Possidiese - Real Panaro
Limidi - Due Ponti
Virtus Cibeno - Riese

PA/D 2004/05-Girone C (1 R)

Junior Fiorano - Roccamalatina
Castelfranco - Maranese
Villa D'oro Rossa - S. Damaso
Maritain — Vignolese 1907

Gio 14/11

Gio 14/11

18

14:
15:

18:
16:
14:
14:

15:
15:
15:
15:

:00
30
30

00
00
30
30

30
30
30
30

Mo Guidi
Mo Baroni 2

(ven 8/11 ore 17:30 Mo Rognoni) .

(sab 9/11 ore 16 Carpi San Marino rid);

(gio 7/11 ore 18:30 Mo Baroni 1).

Nonantola Vaccari

Carpi S. Croce

S. Possidon
Limidi

Carpi Remesina

io

Fiorano Roccavilla
Castelfranco Pedr

Mo Baroni 2
Mo Maritain

O O WO PRrREDNEJ



PA/C Baby 2003/04-Girone A (8 A)

Junior Fiorano - Soccer Saliceta 14:30 Fiorano Ferrari sint
Castelfranco - S. Faustino 14:30 Castelfranco Pedr
Virtus Cibeno Blu - Madonna di Sotto 15:30 Carpi Remesina

Gino Nasi - Cittadella S.Paol Ven 15/11 18:00 Mo Guidi

Castelnuovo — Vignolese 1907 15:00 Castelnuovo Scirea

PA/C Baby 2003/04 -Girone B (8 A)

Forese Nord Villa D'oro 15:00 Mo Albareto Forese
Fossolese Roveret - Due Ponti 14:15 Carpi Fossoli Frigna
Limidi - Virtus Cibeno Gia Ven 15/11 18:00 Limidi

Modenese - Real Panaro 15:00 Mo Morselli 2
Campogalliano - San Paolo 14:30 Campogalliano A

PA/C 2002/03-Girone A (1 R)

4 Ville - Campogalliano 15:00 Mo Villanova
Sanmarinese - Nonantola Blu 15:30 Carpi S.Marino Rid.
Due Ponti - Limidi 15:00 Carpi Cremaschi
Virtus Cibeno — Possidiese 15:30 Carpi Zaccarelli

PA/C 2002/03-Girone B (1 R)

Maritain - Castelnuovo 16:30 Mo Maritain
Manzolino - Vignolese 1907 Ven 15/11 18:30 Manzolino
Invicta — Junior Fiorano 15:00 Mo Mazzoni
Mutina - Pavullo F.C. 15:30 Mo Bagg. Dugoni

PA/C 2002/03-Girone C (1 R)

Real Panaro — Gino Nasi 15:30 Sorbara
Modenese - Nonantola Rossa Ven 15/11 18:30 Mo Morselli 2
Villa D'oro - Soccer Saliceta Ven 15/11 18:00 Mo Baroni 2

Castelfranco riposa

PA/B Sper 2001/02-Girone A (8 A)

S. Faustino - Imolese Dom 17/11 10:30 Mo Cipolli
Villa D'oro — Virtus Cibeno 16:30 Mo Baroni 2
Soccer Saliceta - Fossolese Roveret 15:30 Mo Saliceta S.G.
Manzolino riposa

Hera Young Boys - Madonnina 15:00 Mo Setti

PA/B Sper 2001/02-Girone B (8 A)

Zocca - Massese Caselle 17:00 Zocca
Vignolese 1907 - Monari U.S. 15:00 Marano Fornacione 1
Madonna di Sotto - S. Damaso 17:00 Sassuolo M.S.Cimino

Castelnuovo riposa
Olimpia Vignola Femm riposa

PA/B 2000/01-Girone A (9 A)

Magreta Corlo — Soccer Saliceta 15:30 Magreta com
Cittadella S.Paol - Cavezzo Pol. 15:00 Mo Botti

Junior Fiorano — Cabassi Union Car 15:30 Fiorano Ferrari sint
4 Ville - Bologna Calcio Fe Ven 15/11 19:00 Mo Villanova

Villa D'oro — Sanmarinese 17:00 Mo Baroni 1

Real Panaro riposa

PA/A 1999/00-Girone A (8 A)

Gino Pini Union 81 15:00 Mo Pini

S. Cesario - Maranese 15:30 S. Cesario ant
Limidi - Proget Calcio Sas 15:30 Limidi

Rubierese U.S. — Virtus Castelfran 16:00 Rubiera Valeriani
Campogalliano - Cabassi Union Car Ven 15/11 18:30 Campogalliano A

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



