



Lega Calcio - Modena

SETTORE



GIOVANILE 2013 - 2014

Comunicato nr. 10 del 7-11-2013

Legा Calcio Uisp Modena

Via IV Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15

Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it

Legа Calcio Uisp Carpi

Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935

e-mail: carpi@uispmodena.it

www.uispmodena.it

Comunicato n° 10

Torneo "Gioca per Gioco"

Il torneo "Gioca per gioco" è la manifestazione giovanile che sostituisce il memorial "Vallerini" questo inverno.

Le iscrizioni sono già aperte e si chiuderanno il 15 di novembre, con sconti previsti per le società che iscrivono 3 o più formazioni. In allegato alla mail trovate la scheda d'iscrizione e il regolamento.

Corso Allenatori

Come ogni anno la Lega Calcio UispModena indice un corso di formazione per istruttori di settore giovanile che prenderà il via il 1° febbraio con le consuete modalità. In allegato a questa mail trovate la scheda di iscrizione, iscrizioni che saranno ufficiali con l'avvenuto versamento della quota e si chiuderanno al raggiungimento dei 25 partecipanti.

Rappresentativa Pa/C 2002/2003

Il prossimo appuntamento rimane fissato come da comunicati precedenti per la data di **mercoledì 13 novembre, alle ore 15:30 (ritrovo 14:30) a San Damaso** contro i 2001 del San Damaso. Questi i convocati. Portieri: Marchione Salvatore (Invicta), Bedini Matteo (Nasi). Difensori: Baracchi Nicolò (Maritain), Bernardi Andrea (Manzolino), Zykas Daniel (J Fiorano), Dakoli Denis (J Fiorano), De Vitis Mattia (Nasi), Macaluso Federico (Castelfranco), Tesone Vittorio (Castelfranco), Compagnone Mattia (Vignolese), Gmartey Christian (Castelfranco). Centrocampisti: Messori Federico (Maritain), Militi Vittorio (Maritain), Ortalli Vittorio (Nasi), Ouldlavia Camal (Vignolese), Sighinolfi Andrea (Nonantola). Attaccanti: Cicala Marco (Castelfranco), Di Maiolo Giacomo (Maritain), Bruno Luca (Fiorano), Villano Tommaso (Modenese), Franchini Francesco (Modenese).

Nulla Osta

Lamlih Allal (Zocca - 2002).

Rinvii con data!

Come già anticipato nella varie assemblee e come riportato sulle norme di partecipazione, le società che richiedano rinvii devono concordare con la società avversaria, se c'è assenso al rinvio, la data in cui recuperare la partita! Obbligatoriamente! Comunicando e scrivendo alla Lega Calcio data, ora e campo del recupero o anticipo.

La dicitura "data da definire" non sarà più accettata.

Ritiro Mutina

Nei Pa/B Sperimentali - Girone B, la squadra della Mutina si è ritirata. La Lega Calcio sta lavorando per inserire una nuova squadra fuori classifica (Cittadella). Sul prossimo comunicato verrà data comunicazione anche degli eventuali recuperi.

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell'arbitro o di problemi, chiamare i numeri 339.1591876 (Gammuto), oppure 335.5411735 (Bonacini), oppure 339.8440135 (Corradini). Per la zona di Carpi il numero 320.0385519 (Fontana).

RISULTATI

PA/D 2004/05

Girone A

Castelnuovo	- Hera Young Boys	4	-	0
4 Ville	- Gino Nasi	0	-	1
Villa D'oro Nera	- Nonantola	0	-	2

Girone B

Cabassi Union Carpi	- Due Ponti	0	-	4
Riese	- Possidiese	1	-	2
Limidi	- Virtus Cibeno	3	-	1

Girone C

Maranese	- Rocciamalatina	0	-	2
Villa D'oro Rossa	- Maritain	1	-	2

PA/C Baby 2003/04

Girone A

Virtus Cibeno Blù	- Gino Nasi	0	-	4
Castelnuovo	- Soccer Saliceta	0	-	0
S. Faustino	- Cittadella S.Paolo	1	-	0
Vignolese 1907	- Madonna di Sotto	1	-	0

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Junior Fiorano	13	5	4	1	0	7	2	0	
2 - Soccer Saliceta	13	6	4	1	1	8	1	0	
3 - Vignolese 1907	13	5	4	1	0	9	4	0	
4 - Castelnuovo	12	6	3	3	0	9	1	0	
5 - Gino Nasi	12	6	3	3	0	12	1	0	
6 - S. Faustino	10	6	3	1	2	7	3	0	
7 - Virtus Cibeno Blù	3	6	1	0	5	4	19	0	
8 - Madonna di Sotto	1	6	0	1	5	2	13	0	
9 - Cittadella S.Paolo	1	6	0	1	5	2	8	0	
10 - Castelfranco	0	4	0	0	4	0	8	0	

Girone B

Virtus Cibeno Gialla	- Modenese	2	-	1
Campogalliano	- Forese Nord	1	-	1
Due Ponti	- Real Panaro	1	-	2
San Paolo	- Limidi	1	-	1

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Real Panaro	18	6	6	0	0	13	2	0	
2 - Due Ponti	13	6	4	1	1	9	3	0	
3 - Virtus Cibeno Gialla	12	6	4	0	2	6	3	0	
4 - Modenese	12	6	4	0	2	15	3	0	
5 - Fossolese Roveretana	9	5	3	0	2	4	4	0	
6 - Villa D'oro	8	5	2	2	1	5	2	0	
7 - Limidi	3	6	0	3	3	2	9	0	
8 - Forese Nord	2	5	0	2	3	2	8	0	
9 - Campogalliano	1	6	0	1	5	2	17	0	
10 - San Paolo	1	5	0	1	4	1	8	0	

PA/C 2002/03

Girone A

Limidi	- 4 Ville	2 - 0
Due Ponti	- Virtus Cibeno	2 - 1

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Campogalliano	13	5	4	1	0	9	4	0	
2 - Due Ponti	12	6	3	3	0	14	6	0	
3 - Limidi	8	6	2	2	2	14	9	0	
4 - Virtus Cibeno	8	6	2	2	2	12	8	0	
5 - Nonantola Blu	7	5	2	1	2	7	4	0	
6 - 4 Ville	7	6	2	1	3	9	9	0	
7 - Sanmarinese	5	5	1	2	2	8	9	0	
8 - Possidiese	0	5	0	0	5	1	25	0	

Girone B

Invicta	- Maritain	4 - 2
---------	------------	-------

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Vignolese 1907	15	5	5	0	0	16	4	0	
2 - Castelnuovo	13	5	4	1	0	22	3	0	
3 - Pavullo F.C.	10	5	3	1	1	15	3	0	
4 - Manzolino	7	5	2	1	2	15	14	0	
5 - Invicta	6	6	2	0	4	10	12	0	
6 - Junior Fiorano	6	5	2	0	3	9	11	0	
7 - Maritain	4	6	1	1	4	27	21	0	
8 - Mutina	0	5	0	0	5	0	46	0	

Girone C

Gino Nasi	- Nonantola Rossa	3 - 0
Soccer Saliceta	- Real Panaro	3 - 5
Castelfranco	- Modenese	4 - 0

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Castelfranco	15	5	5	0	0	17	2	0	
2 - Gino Nasi	12	5	4	0	1	13	2	0	
3 - Villa D'oro	7	5	2	1	2	8	14	0	
4 - Real Panaro	5	5	1	2	2	7	8	0	
5 - Nonantola Rossa	5	6	1	2	3	8	14	0	
6 - Soccer Saliceta	4	5	1	1	3	8	13	0	
7 - Modenese	2	5	0	2	3	3	11	0	

PA/B Sper 2001/02

Girone A

Soccer Saliceta	- Manzolino	6 - 2
Hera Young Boys	- Imolese	4 - 0
Madonnina	- Fossolese Roveretana	5 - 0

Classifica

	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Soccer Saliceta	14	6	4	2	0	16	6	0	
2 - Manzolino	12	6	4	0	2	13	8	1	
3 - Madonnina	8	5	2	2	1	15	7	0	
4 - S. Faustino	7	4	2	1	1	8	3	0	
5 - Villa D'oro	7	5	2	1	2	5	11	0	
6 - Hera Young Boys	6	5	2	0	3	7	6	0	
7 - Imolese	5	4	1	2	1	7	9	0	
8 - Virtus Cibeno	3	5	1	0	4	3	11	0	
9 - Fossolese Roveretana	0	4	0	0	4	1	14	0	

Girone B

Castelnuovo	- Olimpia Vignola Femm	8 - 1
Massese Caselle	- Vignolese 1907	1 - 2
Vignolese 1907	- Zocca	1 - 0
Olimpia Vignola Femm	- Massese Caselle	0 - 2

Classifica

	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Vignolese 1907	15	5	5	0	0	12	2	0	
2 - Monari U.S.	11	5	3	2	0	15	6	0	
3 - S. Damaso	10	5	3	1	1	13	6	0	
4 - Castelnuovo	9	3	3	0	0	17	4	0	
5 - Madonna di Sotto	6	4	2	0	2	14	4	0	
6 - Massese Caselle	4	5	1	1	3	9	13	1	
7 - Zocca	3	5	1	0	4	6	15	0	
8 - Olimpia Vignola Femm	3	6	1	0	5	4	25	0	
9 - Cittadella S.Paolo	0	4	0	0	4	2	17	0	

PA/B 2000/01

Girone A

Junior Fiorano	- Magreta Corlo	1 - 1
Sanmarinese	- Real Panaro	0 - 0
4 Ville	- Villa D'oro	1 - 4
Junior Fiorano	- Bologna Calcio Femmi	2 - 0
Cittadella S.Paolo	- Cabassi Union Carpi	2 - 1

Disciplina

Ammoniti: Andrea Albamonte (Villa D'oro).

Classifica

	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Villa D'oro	18	7	6	0	1	19	8	1	
2 - Soccer Saliceta	13	6	4	1	1	24	3	0	
3 - Sanmarinese	13	7	3	4	0	10	4	1	
4 - Junior Fiorano	13	6	4	1	1	15	8	1	
5 - Cabassi Union Carpi	9	6	3	0	3	11	17	1	
6 - Magreta Corlo	8	6	2	2	2	12	7	0	
7 - Cittadella S.Paolo	7	6	2	1	3	12	13	0	
8 - Real Panaro	7	7	2	1	4	16	24	5	
9 - Cavezzo Pol.	4	5	1	1	3	9	7	3	
10 - Bologna Calcio Femmi	3	6	1	0	5	2	23	0	
11 - 4 Ville	1	6	0	1	5	3	19	1	

PA/A 1999/00

Girone A

S. Cesario	- Gino Pini	3 - 2
Campogalliano	- Union 81	2 - 1
Maranese	- Virtus Castelfranco	1 - 4

Disciplina

Ammoniti: Alexandru Grigoriu (Virtus Castelfranco).

Diffide: Simone Poppi (Maranese).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Virtus Castelfranco	16	6	5	1	0	34	4	7	
2 - S. Cesario	11	6	3	2	1	13	7	1	
3 - Cabassi Union Carpi	11	5	3	2	0	19	3	2	
4 - Limidi	10	5	3	1	1	15	5	1	
5 - Proget Calcio Sass.	9	4	3	0	1	20	3	4	
6 - Campogalliano	8	6	2	2	2	7	8	0	
7 - Maranese	5	5	1	2	2	7	11	3	
8 - Rubierese U.S.	1	5	0	1	4	0	16	0	
9 - Union 81	1	5	0	1	4	6	23	1	
10 - Gino Pini	0	5	0	0	5	3	44	0	

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Primi Calci-Girone A: Madonnina Gialla-4 Ville (ven 8/11 ore 17:30 Mo Rognoni).

Girone B: Castelnuovo-Gaggio (ven 8/11 ore 17:30 Castelnuovo Scirea).

Pa/D Mini-Girone A: Hera Young-Nonantola (sab 9/11 ore 15:30 Mo Setti).

Girone B: Castelnuovo-Piumazzo Rossa (gio 7/11 ore 18:30 Castelnuovo Scirea).

Girone E: Sanmarinese-Cibeno (sab 9/11 ore 15 Carpi San Marino rid).

Pa/D-Girone B: Sanmarinese-Due Ponti (sab 9/11 ore 16 Carpi San Marino rid);
Virtus Cibeno-Real Panaro (dom 10/11 ore 9:30 Carpi Remesina).

Pa/C-Girone A: Cibeno-Nonantola Blu (sab 9/11 ore 15:30 Budrione).

Girone B: Pavullo-Manzolino (dom 17/11 ore 10:30 Pavullo).

Pa/B Sper-Girone A: Villa d'oro-San Faustino (gio 7/11 ore 18:30 Mo Baroni 1).

Girone B: Castelnuovo-Vignolese (sab 9/11 ore 18:15 Castelnuovo Scirea).

Sabato 16/11

PA/D 2004/05-Girone A (1 R)

Castelnuovo riposa

Gino Nasi	- Hera Young Boys	Gio 14/11 18:00 Mo Guidi
Villa D'oro Nera	- Gaggio	14:30 Mo Baroni 2
Nonantola	- 4 Ville	15:30 Nonantola Vaccari

PA/D 2004/05-Girone B (1 R)

Cabassi Union Car	- Sanmarinese	Gio 14/11 18:00 Carpi S. Croce
Possidiese	- Real Panaro	16:00 S. Possidonio
Limidi	- Due Ponti	14:30 Limidi
Virtus Cibeno	- Riese	14:30 Carpi Remesina

PA/D 2004/05-Girone C (1 R)

Junior Fiorano	- Roccamalatina	15:30 Fiorano Roccavilla
Castelfranco	- Maranese	15:30 Castelfranco Pedr
Villa D'oro Rossa	- S. Damaso	15:30 Mo Baroni 2
Maritain	- Vignolese 1907	15:30 Mo Maritain

PA/C Baby 2003/04-Girone A (8 A)

Junior Fiorano	- Soccer Saliceta
Castelfranco	- S. Faustino
Virtus Cibeno Blù	- Madonna di Sotto
Gino Nasi	- Cittadella S.Paol
Castelnuovo	- Vignolese 1907

14:30	Fiorano Ferrari sint
14:30	Castelfranco Pedr
15:30	Carpi Remesina
Ven 15/11	18:00 Mo Guidi
	15:00 Castelnuovo Scirea

PA/C Baby 2003/04-Girone B (8 A)

Forese Nord	- Villa D'oro
Fossolese Roveret	- Due Ponti
Limidi	- Virtus Cibeno Gia
Modenese	- Real Panaro
Campogalliano	- San Paolo

15:00	Mo Albareto Forese
14:15	Carpi Fossoli Frigna
Ven 15/11	18:00 Limidi
	15:00 Mo Morselli 2
	14:30 Campogalliano A

PA/C 2002/03-Girone A (1 R)

4 Ville	- Campogalliano
Sanmarinese	- Nonantola Blu
Due Ponti	- Limidi
Virtus Cibeno	- Possidiese

15:00	Mo Villanova
15:30	Carpi S.Marino Rid.
15:00	Carpi Cremaschi
15:30	Carpi Zaccarelli

PA/C 2002/03-Girone B (1 R)

Maritain	- Castelnuovo
Manzolino	- Vignolese 1907
Invicta	- Junior Fiorano
Mutina	- Pavullo F.C.

16:30	Mo Maritain
Ven 15/11	18:30 Manzolino
	15:00 Mo Mazzoni
	15:30 Mo Bagg. Dugoni

PA/C 2002/03-Girone C (1 R)

Real Panaro	- Gino Nasi
Modenese	- Nonantola Rossa
Villa D'oro	- Soccer Saliceta
Castelfranco	riposa

15:30	Sorbara
Ven 15/11	18:30 Mo Morselli 2
Ven 15/11	18:00 Mo Baroni 2

PA/B Sper 2001/02-Girone A (8 A)

S. Faustino	- Imolese
Villa D'oro	- Virtus Cibeno
Soccer Saliceta	- Fossolese Roveret
Manzolino	riposa
Hera Young Boys	- Madonnina

Dom 17/11	10:30 Mo Cipolli
	16:30 Mo Baroni 2
	15:30 Mo Saliceta S.G.
	15:00 Mo Setti

PA/B Sper 2001/02-Girone B (8 A)

Zocca	- Massese Caselle
Vignolese 1907	- Monari U.S.
Madonna di Sotto	- S. Damaso
Castelnuovo	riposa
Olimpia Vignola Femm	riposa

17:00	Zocca
15:00	Marano Fornacione 1
17:00	Sassuolo M.S.Cimino

PA/B 2000/01-Girone A (9 A)

Magreta Corlo	- Soccer Saliceta
Cittadella S.Paol	- Cavezzo Pol.
Junior Fiorano	- Cabassi Union Car
4 Ville	- Bologna Calcio Fe
Villa D'oro	- Sanmarinese
Real Panaro	riposa

15:30	Magreta com
15:00	Mo Botti
15:30	Fiorano Ferrari sint
Ven 15/11	19:00 Mo Villanova
	17:00 Mo Baroni 1

PA/A 1999/00-Girone A (8 A)

Gino Pini	- Union 81
S. Cesario	- Maranese
Limidi	- Proget Calcio Sas
Rubierese U.S.	- Virtus Castelfran
Campogalliano	- Cabassi Union Car

15:00	Mo Pini
15:30	S. Cesario ant
15:30	Limidi
	16:00 Rubiera Valeriani
Ven 15/11	18:30 Campogalliano A